

	

	
		Skip to content
		
			

	
		
	

	
		
			
			
		
	




			
				
					[image: Company Logo]
				
			

			
				


                  
                    
                  
                


	Hidden Close Button (Mobile)
	Proč FranklinCovey
	Oblasti rozvoje
	[image: ]
	
	
		Rozvoj lídrů
	

	
		Rozvíjejte lídry, kteří dokážou budovat efektivní týmy, provést změnou a dosahovat výjimečných výsledků.
	



	[image: ]
	
	
		Zapojení lidí
	

	
		Posilujte u každého jednotlivce kompetence osobní a mezilidské efektivity a uvolněte tím potenciál celé organizace.
	



	[image: ]
	
	
		Kultura, která přináší požadované výsledky
	

	
		Budujte inkluzivní kulturu s vysokou mírou důvěry, kde lidé idé mohou odvádět tu nejlepší práci.
	



	[image: ]
	
	
		Dosahování průlomových výsledků
	

	
		Proměňte sporadické výkony v systém konzistentních a předvídatelných výsledků.
	






	Semináře a technologie
	Semináře
	4 disciplíny realizace®
	4 základní role leadershipu
	5 rozhodnutí pro výjimečnou produktivitu
	6 klíčových kompetencí pro vedení týmu
	7 návyků pro manažery: základní dovednosti a nástroje pro vedení týmu
	Implementace 7 návyků v organizaci
	7 návyků skutečně efektivních lidí
	7 návyků skutečně efektivních lidí – základy
	Změna: proměňte nejistotu v příležitost
	Helping Clients Succeed: Uzavřete obchod
	Helping Clients Succeed®: Naplňte svůj obchodní plán/pipeline



	ㅤ
	Helping Clients Succeed®: Ohodnoťte své obchodní příležitosti
	Leading at the Speed of Trust®
	Leading Customer Loyalty®
	Multipliers: Postupy nejlepších lídrů při rozvoji inteligence ostatních
	Prezentační výhoda
	Základy úspěšného řízení projektů pro neoficiální projektové manažery
	Speed of Trust® – základy
	Nevědomé předsudky: Pochopením předsudků k uvolnění potenciálu



	Technologie
	Impact Platform
	All Access Pass






	Akce
	Otevřené semináře
	Inspirativní setkání
	Konference



	Inspirace
	Knihy, e-shop
	Články



	Spojte se s námi


			

			
				
					
				
			

					
		



    
    
        

            Změnili jsme naše webové stránky...

            

A tak se může stát, že stránka, kterou hledáte, už na této adrese není.

Omlouváme se za komplikace.



 

Prosíme pokračujte na úvodní stránku.

Doufáme, že i přesto se vám bude nový web bude líbit.

 

 


            
        

    





  


    
        
            
                [image: ]
                ©️ Franklin Covey Co. All rights reserved. | Call Us Today 1-888-868-1776

            

            
                                O společnosti

                	O nás
	Pobočky ve světě
	Podmínky využívání webu
	Ochrana osobních údajů
	Zásady používání cookies
	Registrační údaje
	Zpráva od našeho generálního ředitele


            

            
                            Více

                	Kariéra
	Mission Statement Builder
	Otevřené semináře
	E-shop


            

            
                            Zůstaňme ve spojení

                	Pro absolventy
	Facebook
	LinkedIn
	YouTube
	Newsletter
	Podcast
	Spojte se s námi


            

        

    



























